

Årsredovisning

för

Eskilstuna TrendSpa AB

559079-1827

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eskilstuna TrendSpa AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 27 februari 2023



Peter Karlsson

Årsredovisning
för
Eskilstuna TrendSpa AB

559079-1827

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Eskilstuna TrendSpa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av spabad med tillbehör, montering, service och reparationer av spabad.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Eskilstuna EL & Fastighetservice AB, org nr 556926-3022, med säte i Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 508	7 892	2 748	2 608
Resultat efter finansiella poster	13	373	98	280
Soliditet (%)	30,8	23,8	28,6	27,7

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år. Försäljningen har inte kommit igång ordentligt efter pandemin och nu är det inflationen som har påverkat omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	298 600	38 704	387 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 704	-38 704	0
Årets resultat			118 879	118 879
Belopp vid årets utgång	50 000	337 304	118 879	506 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 305
årets vinst	118 879
	456 184
disponeras så att	
i ny räkning överföres	456 184
	456 184

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023030806020

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 507 816	7 892 462
Övriga rörelseintäkter		222 085	23 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 729 901	7 916 452

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 502 457	-5 310 870
Övriga externa kostnader		-1 108 410	-1 079 994
Personalkostnader	3	-1 049 377	-1 114 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 810	-2 810
Summa rörelsekostnader		-5 663 054	-7 508 354
Rörelseresultat		66 847	408 098

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 697	-35 364
Summa finansiella poster		-53 672	-35 322
Resultat efter finansiella poster		13 175	372 776

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-320 000
Resultat före skatt		143 175	52 776

Skatter

Skatt på årets resultat		-24 296	-14 072
Årets resultat		118 879	38 704

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 622

8 432

Summa materiella anläggningstillgångar

5 622

8 432

Summa anläggningstillgångar

5 622

8 432

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

968 319

950 919

Summa varulager

968 319

950 919

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

308 598

387 957

Övriga fordringar

36 263

44 274

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 217

16 740

Summa kortfristiga fordringar

535 078

448 971

Kassa och bank

Kassa och bank

151 905

650 202

Summa kassa och bank

151 905

650 202

Summa omsättningstillgångar

1 655 302

2 050 092

SUMMA TILLGÅNGAR

1 660 924

2 058 524

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 305

298 601

Årets resultat

118 879

38 704

Summa fritt eget kapital

456 184

337 305

Summa eget kapital

506 184

387 305

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

130 000

Summa obeskattade reserver

0

130 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

193 400

154 600

Summa långfristiga skulder

193 400

154 600

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

61 200

61 200

Leverantörsskulder

135 739

155 805

Skulder till koncernföretag

87 219

371 066

Övriga skulder

656 624

649 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 558

149 433

Summa kortfristiga skulder

961 340

1 386 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 660 924

2 058 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Eskilstuna EL & Fastighetsservice AB	556926-3022	Eskilstuna

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 050	14 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 050	14 050
Ingående avskrivningar	-5 618	-2 808
Årets avskrivningar	-2 810	-2 810
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 428	-5 618
Utgående redovisat värde	5 622	8 432

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 254 600 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	193 400	154 600
	193 400	154 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 200	61 200
	61 200	61 200

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	800 000	500 000
	800 000	500 000

Eskilstuna den 27 februari 2023



Peter Karlsson
Verkställande direktör